
 
 

 
 Ufficio LL.PP. 

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE NUOVO PARCHEGGIO PUBBLICO CON 

RECUPERO AREA EX MAGLIFICIO BOGLIETTI mediante procedura aperta e con il 

criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 53, comma 2, lett. a), 54, comma 2, e 82 comma 

3 e 3 bis del d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163  (nel prosieguo, Codice).   

 

CIG  601593067B                            CUP  I41B11000500004 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

IMPORTO A BASE DI GARA,SOGGETTO A RIBASSO:         Euro  2.749.926,75= 

 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO:      Euro   4.607.095,13= 

 

ONERI PER LA SICUREZZA, NON SOGGETTI A RIBASSO     Euro        81.549,32= 

 

COSTO PER IL PERSONALE, NON SOGGETTI A RIBASSO    Euro   1.775.619,06= 

 

CATEGORIA PREVALENTE:   OG1 – cl. IV 

 

N. OFFERTE PRESENTATE 35 

N. OFFERTE AMMESSE  33 

SOGLIA DI ANOMALIA DELLE OFFERTE  (art. 86 comma 1 del Codice)  41,6250 

SCARLATTA UMBERTO s.a.s. in ATI con CIVELLI COSTRUZIONI SRL 

e PREFABBRICATI PRE SRL SRL 

1° CLASSIFICATA 
PROVVISORIAMENTE 

55,100% 

 

 

N° IMPRESA  CITTA' PROV. NOTE RIBASSO% NOTE 

1 COSIAM SRL GELA CL AMMESSA 36,778  

2 EDILPRESTA s.r.l. CERANO  NO AMMESSA 43,738 
Offerta anormalmente 

bassa   

3 
RONCHETTA & C.  

s.r.l. 
SORDEVOLO  BI AMMESSA 25,596  

4 
PREVE COSTRUZIONI 

S.p.A. 
ROCCAVIONE  CN AMMESSA 45,632 

Offerta anormalmente 

bassa 

5 
LANZA PIERINO 

S.p.A. 
BIELLA  BI AMMESSA 34,552  

6 TECNO EDIL s.r.l. MILANO  MI AMMESSA 27,023  

7 
EURO CONSORZIO 

LAVORI SCARL 
TREVIOLO BG AMMESSA 30,463  

Biella,    lì  28/01/2015  -  ore    9,30 -



 

 

- 2 - 

8 BERTINI s.r.l.  
RIVA 

VALDOBBIA  
VC AMMESSA 31,400  

9 PELLIZZARI GILDO SRL 
SAN ZENONE D. 

EZZELINI 
TV AMMESSA 26,561  

10 
ITI IMPRESA 

GENERALE SPA 
MODENA MO AMMESSA 37,160  

11 ARCAS SPA TORINO TO AMMESSA 43,129 
Offerta anormalmente 

bassa 

12 

RITONNARO 

COSTRUZIONI SRL in 

ATI con C.F.C. 

CONSORZIO FRA 

COSTRUTTORI  

SALERNO SA AMMESSA 33,503  

13 

TRABIS 

COSTRUZIONI s.r.l. in 

ATI con GEOALPI SRL 

e LOMBARDA 

PREFABBRICATI SPA 

ALZANO 

LOMBARDO  
BG AMMESSA 28,879  

14 
COGEIS  S.p.A. in ATI 

con IVIES SPA 
QUINCINETTO  TO AMMESSA 28,646  

15 

DAMIANI Costruzioni 

s.r.l. in ATI con I.CO.P. 

SPA e PAVER SPA 

VILLANTERIO  PV AMMESSA 46,395 

Offerta anormalmente 

bassa  

5° CLASSIFICATA 

16 

CO.ED. srl in ATI con 

GIO.FE.MI di Biagio 

Zuccaro e Michele snc 

SALERNO SA AMMESSA 25,636  

17 

COGEI Costruzioni srl in 

ATI con GENERALE 

PREFABBRICATI SPA 

BOLOGNA BO AMMESSA 24,345  

18 
CONSORZIO CIRO 

MENOTTI  S.C.p.A. 
RAVENNA  RA AMMESSA 43,171 

Offerta anormalmente 

bassa 

19 

ECO COSTRUZIONI 

s.r.l. in ATI con SCS 

Soc. Coop e E.MA. 

PREFABBRICATI di 

Mascazzini Giuseppe srl 

LODI LO 
AMMESSA 

 
 = = = = = 

 ESCLUSA per 

mancanza di 

dichiarazione di offerta 

economica di cui al 

punto 17.1.1 

20 

NOTARIMPRESA  

S.p.A. in ATI con 

GRUPPO CENTRO 

NORD SPA 

NOVARA  NO AMMESSA 31,250  

21 

FEA srl  in ATI conC.S.E. 

CONSORZIO STABILE 

EUROPEO 

CASTELFRANCO 

EMILIA 
MO AMMESSA 27,769  

22 
CSA Consorzio Servizi e 

Appalti 
REGGIO EMILIA RE AMMESSA 42,589 

Offerta anormalmente 

bassa 

23 

IMPRESA EDILE DI 

LAZIER DINO srl in ATI 

con ALEX COSTRUZIONI 

SRL e TECNO.PAL.CON. 

SRL 

GABY AO AMMESSA 35,855  

24 

ZUMAGLINI & GALLINA 

in ATI con TERRA.CON 

SRL e ISOCELL 

PRECOMPRESSI SPA  

TORINO TO AMMESSA 31,120  

25 ARCO SRL CASAZZA BG AMMESSA 27,351  



 

 

- 3 - 

26 

IMPRESA F.LLI 

D'AMBROSIO SRL in 

ATI con ARTUSO SRL 

e EDILKAP-

PREFABBRICATI SPA 

e GUGLIOTTA SRL 

SAGLIANO 

MICCA  
BI AMMESSA 27,000  

27 

IL MURETTO SRL in ATI 

con TECNOSUOLO SRL e 

MORETTI 

PREFABBRICATI SRL 

TORBOLE 

CASAGLIA 
BS AMMESSA 52,257 

Offerta anormalmente 

bassa  

2° CLASSIFICATA 

28 

BALMA BUILDING SRL 

in ATI con BETON SCAVI 

SRL e GEOCAP 

AVIGLIANA TO AMMESSA 28,978  

29 ALVIT s.r.l. TORINO  TO NON AMMESSA   = = = = =  

 ESCLUSA per 

mancanza di 

documentazione 

amministrativa relativa 

al contratto di 

avvilimento 

30 VIABIT  s.r.l. SANTHIA'  VC AMMESSA 51,668 

Offerta anormalmente 

bassa  

4° CLASSIFICATA 

31 

COEDIS s.r.l. in ATI con 

IMPRESA TOMAT SPA 

e ZECCHINI GROUP di 

Zecchini Franco & Figli 

srl e C.E.A.M. - 

CONSORZIO 

ARTIGIANI EDILI ED 

AFFINI MONFERRINO 

e PLONA 

COSTRUZIONI SRL 

CASALE 

MONFERRATO 
AL AMMESSA 39,311  

32 

CO.GE.FA. SPA in ATI 

con C.R. IMPIANTI 

SPA 

TORINO TO AMMESSA 41,115 
Offerta anormalmente 

bassa 

33 

MARIANI COSTRUZIONI 

GENERALI SRL in ATI 

con TECNOROCCIA SRL 

FORLI' FC AMMESSA 44,627 
Offerta anormalmente 

bassa 

34 
CERUTTI LORENZO 

s.r.l. 

BORGOMANER

O  
NO AMMESSA 51,701 

Offerta anormalmente 

bassa  

3° CLASSIFICATA 

35 

SCARLATTA 

UMBERTO s.a.s.  in 

ATI con CIVELLI 

COSTRUZIONI SRL e 

PREFABBRICATI PRE 

SRL SRL 

VIGLIANO 

BIELLESE  
BI AMMESSA 55,100 

Offerta anormalmente 

bassa  

1° CLASSIFICATA 

 


